
I
]

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle § 2586 a následujících
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

Zhotovitel: CCB Tiskárna s r.o.
se sídlem Okružní 58/19, Lesná, 638 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
pod sp. zn. C 121512
IČ 09895914 DIČ CZ09895914
jednající jednatelem Martinem Procházkou

Město Hustopeče
se sídlem Hustopeče, Dukelské nám. 2/2
jednající PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.. ě. ú.: 1382158309/0800
IČ: 00283193
Kontaktní osoba:

Objednatel:

3

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je výroba měsíčníku HUSTOPEČSKÉ LISTY podle následující
specifikace:
Titul:
Periodicita:

Hustopečské listy
měsíčník/10 vydání/rok
spojená čísla 01 a 02 (vyjde v únoru) a 07 a 08 (vyjde v červenci)
2 820 ks
obálka: 4, obsah: 32 stran
křída mat 135g/m2
ofset 90g/m2 (NE křída)
A4,297 x 210 mm, na výšku
šitá VI

Náklad:
Počet stran:
Papír obálka:
Papír obsah:
Formát:
Vazba:
Barevnost obálka:
Barevnost obsah:
Podklady:

4/4
ČB + vnitřních osm stran barva
ostré PDF

1.2 Zhotovitel se tímto zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost a
objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení níže
dohodnutou cenu.
1.3 Další sjednané podmínky provedení díla:
Předtisková a tisková kontrola na zodpovědnost zhotovitele
V případě zjištění závad na kontrolním tisku je zhotovitel povinen bezodkladně kontaktovat
objednatele
Bezchybný tisk (nanášení barev)
Nerecyklovaný papír



II.
Dodací podmínky

2.1 Objednavatel předá zhotoviteli podklady v PDF pro tisk vždy do: 27. dne každého měsíce
Kontaktní osoba zhotovitele pro převzetí podkladů:
2.2 Tisk a expedice budou provedeny v termínu do: 3 pracovních dnů po obdržení podkladů
Kontaktní osoba objednatele pro převzetí díla:
Doručovací adresa: MěÚ Hustopeče, Dukelské nám. 42/15 - 120 ks

Hustopeče 2700 ks

III.
Platební podmínky

3.1. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na této ceně díla:
zajeden výtisk
tisk/měsíc

9,83 Kč + DPH
27 720,60 Kč + DPH

Tato cena je zhotovitelem garantována po dobu 6 měsíců od uzavření tohoto dodatku. Poté
bude smluvními stranami dohodnuta nová cenová kalkulace.
3.2 Faktura bude vystavena vždy do 14 dnů. Splatnost faktury jsou 2 týdny ode dne vystavení
zhotovitelem. Dnem splatnosti se rozumí den připsání na účet zhotovitele. Faktura bude
hrazena bankovním převodem na účet zhotovitele.
3.2. V případě zpoždění platby má zhotovitel právo na fakturaci smluvní pokuty 0,05 % z
fakturované částky za každý započatý den.
3.3 V případě prodlení se zhotovením díla má objednatel právo požadovat od zhotovitele
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

IV.
Platnost a účinnost smlouvy

4.1. Tato smlouvaje platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem
jejího zveřejnění v registru smluv. Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět i bez
uvedení důvodu a to ve tříměsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi 2. smluvní straně.
4.2. Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě závažného porušení
smlouvy druhou stranou. Na straně objednatele je takovým porušením prodlení s úhradou
faktury více jak jeden měsíc. Na straně zhotovitele prodlení s dodáním výtisků delším jak 5
kalendářních dnů a porušení podmínek plnění dle čl. I této smlouvy. V případě odstoupení od
smlouvy končí smluvní vztah dnem následujícím po doručení písemného odstoupení od
smlouvy 2. smluvní straně.
4.3. Obě smluvní strany se zavazují smlouvu naplnit v plném rozsahu.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
5.2 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemným vzestupně číslovaným dodatkem
potvrzeným statutárními orgány smluvních stran.
5.3 Smluvní strany sjednaly pro tuto smlouvu, že pokud není výslovně ve smlouvě uvedeno



jinak, se veškeré vztahy vzniklé na základě této smlouvy řídí zákonem 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění.
5.4 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní
strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze smluvních stran dodatek k této
smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné,
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto
nahrazovaného ustanovení.
5.5 Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly
nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy
nelze měnit rozhodnutím soudu.
5.6 V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, kdy se má za
to, že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou
péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

V Hustopečích dne 02.12.2021V Brn

Město Hust
Duki?!sk( mi; !i 11.

i 93 \i HUSK<|-'
IČ: 00 ?!i 31

83
C

63
-G-

objednatelzhotovitel

Doložka k listině
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly
splněny ze strany Města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení,
které jsou obligatomí pro platnost tohoto právního úkonu. Tuto smlouvu schválila rada města
Hustopeče dne 30.11.2021.

' Město Hus
Piil-rk.ki’ ii.s

G93 I. IIUCT
IC: 00 'AS 3

V Hustopečích 02.12.2021

-G-

PaedDr. Hana
starostka


